JORNAL O ALTO URUGUAI 23 DE SETEMBRO DE 202518

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 133/2025: Data: 23/09/2025; Contratado: ASSOCIAÇÃO

DAS BANDAS E CONJUNTOS MUSICAIS DE NOVA PETRÓPO-
LIS, CNPJ nº. 04.843.147/0001-02; Objeto: Prestação de Servi-
ços técnico-profissionais de apresentação de show musical com
a “Super Banda Real de Nova Petrópolis”, incluindo toda estrutura
de som e luzes, a ser realizado no dia 27 de setembro de 2025, no
Município de Taquaruçu do Sul, durante a 23ª Festa do Leitão no
Rolete; Valor: R$ 20.000,00; Vigência: 24.09.2025 a 24.09.2025;
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação. LUIZ BLANCO ALVES,
Prefeito Municipal.

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para co-

nhecimento dos interessados que será realizado edital de Pregão
Eletrônico objetivando a AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE RETÍFICA PARA MONTA-
GEM E REPARO DO MOTOR DA AMBULÂNCIA FIAT DUCATO,
LOTADA NA SECRETARIA DE SAÚDE, com Apresentação de Pro-
postas até 10/10/2025, às 8h, e Etapa de Lances: 10/10/2025, às
8h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Federal nº
14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Municipal nº 1.904,
de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº 123/2006. Maio-
res Informações: Secretaria Municipal da Administração, na Av.
Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo fone nº (55) 3752-1172,
ou e-mail: licitacoes@ametistadosul.rs.gov.br ou através do site
www.ametistadosul.rs.gov.br.

Ametista do Sul/RS, 23 de setembro de 2025.
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI 18

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMETISTA DO SUL - RS

	Marcador 1

		2025-09-23T17:12:42-0300
	PATRICIA CERUTTI:95453016000